1930-3-1

W moim zakładzie naukowym kurs nauk rozpoczyna się z dniem 13 (1) sierpnia roku bieżącego. Uczennice i pensjonarki przyjmują się w każdym czasie.

Bertha von der Lippe. 1923-3-1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 września (9 października) 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tuższej przy szosie Miłsicha pod Nr. 819-h położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 1,500.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Trudniący się sprzedażą piwa Dreherowskiego obowiązani są pod najsurowszą odpowiedzialnością dostarczać takowego Szanownym Konsumentom w najlepszym oryginalnym gatunku. Kuchnia wyborowa. Ceny przystępne. Usługa szybka.

Z uszanowaniem

ZARZĄD.

1918-3-3

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) października 1885 r. o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Plachemkim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Południowej pod N. 492 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 5,500.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8,250.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1,100. 1914-3-1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) października 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Długiej pod Nr. 789-c położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 4,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.